
A´A

1.01

Č.M.

NÁZEV MÍSTNOSTI M2

1.02

TABULKA  MÍSTNOSTÍ

PŘEDSÍŇ

WC ŽENY

1.03
WC MUŽI

1.04
BUFET

1.07

PŘÍPRAVNA POKRMŮ
1.08

CHODBA
1.09

ŠATNA ZAMĚSTNANCI ŽENY

1.12

ŠATNA ZAMĚSTNANCI MUŽI
1.13

TĚLOCVIČNA
1.14

SKLAD SPORTOVNÍHO NÁŘADÍ

1.19

ŠATNA TĚLOCVIČNA MUŽI
1.20

ŠATNY A WC TĚLOCVIČNA ŽENY
1.21

RECEPCE
1.22

WC RECEPCE
1.23

ZÁZEMÍ ROZHODČÍ
1.24

KOUPELNA S WC ROZHODČÍ
1.25

ŠATNA DOMÁCÍ
1.26

WC A SPRCHY DOMÁCÍ
1.27

KLUBOVNA DOMÁCÍ
1.28

WC A SPCHY HOSTÉ
1.29

ŠATNA HOSTÉ
1.30

SKLAD TĚLOCVIČNA 
1.31

SKLAD FOTBAL
1.32

PRÁDELNA

1.33
SKLAD KLUBOVNA

1.34

DÍLNA

36.61

8.10

1.35

CHODBA

18.76

12.80

10.77

125.81

15.50

15.23

2.88

3.16

467.10

30.79

11.17

11.17

17.68

1.56

7.73

2.35

36.61

11.39

45.08

11.39

20.91

10.50

13.26

25.50

12.38

1.05

1.06

1.10

1.11

1.15

1.16

1.17

1.18

1.36

WC INVALIDA ŽENY

WC INVALIDA MUŽI

VÝLEVKA

WC SPRCHA ZAMĚSTNANCI ŽENY

WC SPRCHA ZAMĚSTNANCI MUŽI

SPRCHY TĚLOCVIČNA MUŽI

SPRCHY TĚLOCVIČNA ŽENY

WC TĚLOCVIČNA ŽENY

WC TĚLOCVIČNA MUŽI

3.96

3.69

1.11

1.80

1.80

4.24

4.24

1.08

1.08

225,20

S

ZHOTOVITEL:

STAVBA:

INVESTOR:

OBEC LÍBEZNICE, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:

PARÉ:

Č.PŘÍLOHY

VÝKRES:

ČÁST :

info@atelierm1.cz
169 00 Praha 6

Markétská 1

MĚŘÍTKO:

DATUM:

SOD:

Č.ZAKÁZKY:

POČET PARÉ:

STUPEŇ:

ATELIER M1  architekti s.r.o.

Ing. arch. Jan Hájek

PODLAHA / INDEX STĚNY / INDEX STROP / INDEX

DŘEVO/BETON

BETON

SDK, DŘEVO

SDK, DŘEVO

SDK

SDK

SDK

DŘEVO

SDK

SDK, DŘEVO

SKD, DŘEVO

SDK, DŘEVO

SDK 

SDK,DŘEVO

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DŘEVO

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DŘEVO

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

DŘEVO

SDK PODHLED

DŘEVO

SDK PODHLED

DŘEVO

ŽB.PANEL

ŽB.PANEL

ŽB.PANEL

ŽB.PANEL

ŽB.PANEL

ŽB.PANEL

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

BETON

BETON

BETON

BETON

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ROHOŽ

ČISTÍCÍ ROHOŽ

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

BETON

BETON

BETON

BETON

BETON

BETON

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

BETON

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

BETON

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA

B´

B

A

A

A

A

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

SDK, KER.OBKLAD

+ 0,000 = 252,20výškový systém : BpVsouřadnicový systém : JTSK

D.1 Architektonicko-stavební část

Půdorys 1.NP

LEGENDA POZNÁMKY

1. Předmětem dodávky je technicky funkční, ucelená a bezchybná stavba.
2. Během výstavby budou dodržovány předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v průběhu stavby bude veden stavební

deník. Jedna kopie stavebního deníku bude předána autorům návrhu stavby.
3. Před zahájením zemních prací dodavatel zajistí vytýčení sítí technické infrastruktury.
4. Pokud není výslovně uvedeno jinak, jsou kótované rozměry modulační.
5. Před zadáním dodávky do výroby je nutno ověřit na místě rozměry skutečného provedení stavby pro každý prvek zvlášť.
6. Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentace dodavatele. Dodavatel je povinen zajistit zpracování dodavatelské -

výrobní dokumentace včetně dopracování řešení detailů. Výrobní dokumentaci je dodavatel povinen před vlastní realizací
odsouhlasit s autory návrhu. Dodavatel je povinen předložit dokumentaci k odsouhlasení s dostatečným časovým předstihem
tak, aby doba nutná pro prostudování a doba nutná pro zapracování korektur nekolidovala s plánem výroby. Pro účely
organizace vzorkování dodavatel před zahájením dodávky zpracuje a odsouhlasí s autory, časový harmonogram předkládání
dodavatelské dokumentace.

7. Tato dokumentace je autorským dílem. Nakládání s tímto projektem, provádění změn se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o
dílech literárních, vědeckých a uměleckých (autorský zákon) ve znění pozdějších předpisů.

8. Vzorky, certifikáty, technické listy a prototypy budou předkládány autorům návrhu k odsouhlasení. Dodavatel je povinen
předložit vzorky a prototypy k odsouhlasení před zadáním do výroby před objednáním produktu s dostatečným časovým
předstihem tak, aby doba nutná pro prostudování a doba nutná pro zapracování korektur nekolidovala s plánem výroby. Pro
účely organizace vzorkování dodavatel před zahájením dodávky zpracuje a odsouhlasí s autory časový harmonogram
vzorkování.

9. Požadované a stanovené vlastnosti produktů prokáže dodavatel před dodáním formou vzorku, technického listu, atestu,
certifikátu, předložením dílenské a výrobní dokumentace, a to v takové míře a podrobnosti, případně i množství a velikosti
vzorků a alternativ až do průkazného dosažení splnění zadaných vlastností a odsouhlasení s autory.

10. Nedílnou součástí dodávky stavby jsou pomocné, kotevní a spojovací prvky, stavební kování, přípomocné, kompletační a
začišťovací práce, dokompletování prvků TZB včetně potřebných připojovacích vedení, dokončení detailů návazností 
uzlových částí stavby.

11. Dodávka bude provedena podle příslušných právních předpisů a technických norem i doporučujících.
12. Pro dodávku budou zásadně použity výrobky, suroviny a polotovary nejvyšší (1.) jakosti s požární odolností podle požadavku

projektu Požárně bezpečnostního řešení stavební části, stavebního povolení. Zejména se jedná o řešení materiality 
v požadované třídě reakce na oheň, index šíření plamene a koordinaci s kompletačními prvky elektroinstalací.

13. Součástí dodávky stavby je zhotovení a zapravení drážek, prostupů pro potřeby zhotovení rozvodů TZB, revizních dvířek
v počtu, velikosti a umístění pro potřeby TZB.

14. Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  soborů instalací TZB a jejich provozní zkoušky a výstupní
revize jsou součástí dodávky stavby a musí být prováděno oprávněnou osobou, pověřenou generálním dodavatelem stavby.

15. Během provádění TZB bude veden montážní deník. Po provedení provozních zkoušek TZB bude vystavena revizní zpráva
eventuelně protokol.

16. Dodávané skryté konstrukce budou před zakrytím protokolárně převzaty technickým dozorem investora. K převzetí bude
technický dozor investora včas a průkazně vyzván.

17. Dodávané skryté rozvody TZB budou před zakrytím protokolárně převzaty mistrem příslušné profese.
18. Nacenění stavby obsahuje veškeré náklady potřebné pro kompletní dokončení a předání díla (dodávku, montáž, zhotovení

prováděcí, výrobní a dílenské dokumentace, dopravu, odvoz zeminy, suti, odpadu, likvidaci obalů, závěrečný úklid, zařízení,
oplocení a ostrahu staveniště, náklady spojené s uvedením stavby do provozu a kolaudací stavby.

SCHEMA ČLENĚNÍ SKLADEB OBVODOVÉ STĚNY - ROZVINUTÝ POHLED

AUTOŘI:
Ing. arch. Jakub Havlas

Ing. arch. Jan Hájek

Ing. arch. Zuzana  Dušek Hanušková

Mgr. akad. arch. Pavel Joba
MgA. Michal Tichý


